2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края
Постановление

от_______________                                                                     №____________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 16 апреля 2021 года № 615 «Об утверждении перечней участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест купания и массового отдыха населения в рекреационных целях, мест опасных и запрещенных для купания, а также территорий для использования маломерных судов и иных технических средств в границах муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском крае и Правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», в целях реализации полномочий муниципального образования городской округ город – курорт Сочи Краснодарского края в области обустройства мест массового отдыха населения на водных объектах общего пользования, осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в границах муниципального образования городской округ город – курорт Сочи Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 16 апреля 2021 года № 615 «Об утверждении перечней участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест купания и массового отдыха населения в рекреационных целях, мест опасных и запрещенных для купания, а также территорий для использования маломерных судов и иных технических средств в границах муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Тарасов) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Калинину С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский